
— 22508 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4301, 4302

4301

UHWA£A Nr XXVIII/200/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy Noteckiej

Na podstawie przepisów: art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 roku: Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.
1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; z 2006 roku: Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz. 327 i Nr 173,
poz. 1218) Rada Miasta Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Dla ulicy - drogi zlokalizowanej na czê�ci nieruchomo-
�ci oznaczonej numerem dzia³ki 57 w obrêbie 0001 Czarnków,
maj¹cej swój wlot od ulicy Nowej ustala siê nadaæ nazwê -
Notecka.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³aw Chwar�cianek

4302

UCHWA£A Nr XXIX/363/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli i innych pracowników pedagogicznych szkó³ i placówek o�wiatowych,
dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Pobiedziska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami), art. 30 ust. 6, 6a i 6b, art. 49 ust. 1 pkt 1
i ust. 2, art. 54 ust. 3 i 7, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 roku � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674
ze zmianami) oraz Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U z 2005 r. Nr 22 poz. 181 ze zmianami)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a dotyczy nauczycieli i innych pracowników
pedagogicznych, o których mowa w art. 1ust. 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 roku � Karta Nauczyciela.

§2. Ustala siê regulamin bêd¹cy za³¹cznikiem do uchwa-
³y, okre�laj¹cy wysoko�æ stawek, szczegó³owe warunki przy-
znawania, obliczania i wyp³acania:

- dodatku motywacyjnego,

- dodatku funkcyjnego,

- dodatku za warunki pracy,

- wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw,


